
 
 

POSTANOWIENIE NR 37/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Kańczuga na okręgi wyborcze, ustalenia 
ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Kańczuga ustalonych  
postanowieniem Nr 5/2024 Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie podziału 
Miasta i Gminy Kańczuga na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 603). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Kańczudze, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Kańczuga. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Kańczudze, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Przemyślu. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Kańczuga. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Przemyślu 

 
 

Krzysztof TRYKSZA 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 695



Załącznik do postanowienia Nr 37/2024 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta i Gminy Kańczuga na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Kańczuga, ulice: Parkowa, Słowackiego, Wincentego Witosa 1 

2 Kańczuga, ulice: 3–go Maja, Kościuszki, Kwiatowa, Mickiewicza, Na 
Wzgórzu, Rynek, Szkolna, Świętej Barbary, Zakościelna, Zielona. 1 

3 

Kańczuga, ulice: 11-go Listopada, 15-go Sierpnia, Adama Głowackiego, 
Bohaterów Westerplatte, Bolesława Płachcińskiego, Grunwaldzka, 

Karaszewicza–Tokarzewskiego, Kochanowskiego, Kolejowa, Leona 
Grzebyka, Leopolda Okulickiego, M. Konopnickiej, Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, Sportowa 

1 

4 
Kańczuga, ulice: Akacjowa, Bajeczna, Jarzębinowa, Jaśminowa, Klonowa, 

Lisa–Kuli, Orzechowa, Polna, Sawickiego, Słoneczna, Węgierska, Widokowa, 
Władysława Kojdra, Wolności, Zaciszna. 

1 

5 Bóbrka Kańczucka, Krzeczowice 1 

6 

Łopuszka Wielka: Nr: 1 - 75, 77 - 79, nieparzyste 81 - 91, 92 - 95, 99, 102A - 
109, nieparzyste 111 - 125A, 126 - 127B, nieparzyste 129 - 139, 140 - 141, 
nieparzyste 143 - 147, 149, 151, 152A - 153A, nieparzyste 155 - 169, 170 - 
171, 172, 173, 174, 174A, 175, 176, 177, 179, nieparzyste 181 - 223, 224 - 

225, nieparzyste 227 - 299, parzyste 418 - 432, 436, 436A, parzyste 440 - 450, 
457, nieparzyste 479 - 483A, 482, 484 - 518, 519. 

1 

7 

Łopuszka Wielka: Nr: 76, parzyste 80 - 88, 90, 96 - 98, 100 - 102, parzyste 
110 - 124, parzyste 128 - 138, parzyste 142 - 148, parzyste 150 - 152, parzyste 
154 - 168, parzyste 178 - 222, parzyste 226 - 300, 301 - 417, nieparzyste 419 - 

427, 429, nieparzyste 431 - 435, 434, 437 - 438, nieparzyste 439 - 441, 
nieparzyste 443 - 455, parzyste 452 - 458, 459 - 478, 480, Medynia 

Kańczucka. 

1 

8 Pantalowice: 1 - 156, nieparzyste 157 - 231, 233 - 239, 241 - 268, 531, 535, 
539 1 

9 Pantalowice: parzyste 158 - 232, 240, 269 - 529, 530, 532 - 534, 536 - 538, 
540 - 549A 1 

10 Rączyna, Wola Rzeplińska 1 
11 Sietesz: 1 - 257, nieparzyste 259 - 273A, 274 - 279, nieparzyste 281 - 381A 1 

12 Chodakówka, Lipnik, Sietesz: parzyste 258 - 272, parzyste 280 - 382, 383 - 
685 1 

13 Siedleczka 1 
14 Łopuszka Mała, Żuklin 1 
15 Niżatyce 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 695


	POSTANOWIENIE NR 37/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU  z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Kańczuga na okręgi wyborcze


		2024-01-29T11:14:52+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




